UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /KCN-LĐ
V/v: báo cáo đột xuất

Bắc Giang, ngày          tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp thuộc Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

Nhằm phục vụ công tác xây dựng Đề án vận tải đưa đón công nhân

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc giang đề nghị

các doanh nghiệp phối hợp thực hiện báo cáo đột xuất cung cấp một số

thông tin theo mẫu báo cáo (kèm theo) gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh

Bắc Giang chậm nhất ngày 23/01/2021 qua Zalo số điện thoại :

0908361586 để tổng hợp.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị các doanh nghiệp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:

- Như trên

- Các phòng Ban

- Lãnh đạo ban

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

Vấn đề trên, công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam nắm rõ hồ sơ và trình

tự cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy. Nên

Yêu cầu Công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam giải thích rõ cho

anh Thân Văn Huy về việc không trả lương những ngày công đi làm tháng

7/2013 và xem xét thủ tục cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy theo đúng

quy định của pháp luật.

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T08:37:06+0700

		2021-01-20T09:25:43+0700

		2021-01-20T09:25:56+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T09:26:17+0700